ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn giáo dục Quyền con người trong các cơ sở Giáo dục Mầm non

Căn cứ Kế hoạch số 4748/KH-SGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 Kế hoạch giáo dục

mầm non năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Công văn số 6607/BGDĐT ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về tham dự tập huấn giáo dục Quyền con người trong các cơ sở giáo dục mầm

non.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Giáo dục Mầm non;

- Hiệu trưởng và giáo viên mầm non Công lập, ngoài Công Lập;

- Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo, lớp mầm non độc lập;

- Ban Chất lượng Giáo dục Mầm non Thành phố.

Đến tham dự buổi Tập huấn giáo dục Quyền con người trong các cơ sở Giáo dục

Mầm non (thành phần theo phụ lục đính kèm)

1. Thời gian: 13g30, Thứ Tư, ngày 17 tháng 01 năm 2024.

2. Địa điểm: Trường Mầm Non Vàng Anh

   Số 1 đường Nguyễn Trãi, Phường 2, Quận 5

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- PGĐ Lê Thụy Mỵ Châu “để báo cáo”

- Lưu: VT, GDMN (U.P)

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Hồ Tấn Minh

		2024-01-12T17:36:51+0700

		2024-01-15T08:37:37+0700

		2024-01-15T08:37:37+0700

		2024-01-15T08:37:37+0700